
 

MMBF & Hungarian PGA by CZECHONE  
              
Pannónia Golf & Country Club, June 23. – 25., 2016 
 

 

DODATEK MÍSTNÍCH PRAVIDEL 
 

 

Nejprve viz Podmínky soutěží a stálá Místní pravidla v „Hard Card”. 
 

 

1. Hranice hřiště (Pravidlo 27): 
a) Hranice hřiště jsou vyznačeny plotem, bílými kolíky, nebo bílou čarou 
b) Vnitřní aut vyznačený mezi jamkami č. 4/7 a 14/15 platí pouze při hraní jamky č. 7 

resp. jamky č. 14, při hraní jiné jamky mají tyto kolíky status nepohyblivé závady. 

2. Vodní překážky (pravidlo 26): 
Vodní a podélné vodní překážky jsou označeny žlutými a červenými kolíky a žlutými a 
červenými čarami. 

3. Nedílné součásti hřiště 
Kameny označující vzdálenosti na jamkách. 

4. Půda v opravě 
a) Vše dle definice pravidel a Hard Card a dále místa vyznačená modrými kolíky a 
bílými uzavřenými čarami 
b) Odkryté kořeny stromů vlevo od grýnu na jamce č. 11    

5. Nepohyblivé závady (pravidlo 24-2) 
a) Kameny okolo stromů ohraničené dřevěnými kolíky.  
b) Zpevněné cesty i s hliněným povrchem.      

6. Dropovací zóna 
Jestliže je míč ve vodní překážce při hraní jamky č. 17 nebo je známo nebo prakticky 
jisté, že míč, který nebyl nalezen, je v této vodní překážce, může hráč a) postupovat 
podle Pravidla 26-1; nebo b) jako další možnost s trestem jedné trestné rány spustit 
míč v dropovací zóně vpravo vedle cesty.      Podrobnosti viz. Pravidla Golfu, Část A, 6, 
str. 135-136                       

 

 

Trest za porušení místních pravidel: dvě trestné rány 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Máriavolgy      Rostislav Mechúr 
 22. 6. 2016 hlavní rozhodčí 
 
 



 

MMBF & Hungarian PGA by CZECHONE  
              
Pannónia Golf & Country Club, June 23. – 25., 2016 
 

 

DODATEK MÍSTNÍCH PRAVIDEL 
 

 

Nejprve viz Podmínky soutěží a stálá Místní pravidla v „Hard Card”. 
 

 

7. Hranice hřiště (Pravidlo 27): 
c) Hranice hřiště jsou vyznačeny plotem, bílými kolíky, nebo bílou čarou 
d) Vnitřní aut vyznačený mezi jamkami č. 4/7 a 14/15 platí pouze při hraní jamky č. 7 

resp. jamky č. 14, při hraní jiné jamky mají tyto kolíky status nepohyblivé závady. 

8. Vodní překážky (pravidlo 26): 
Vodní a podélné vodní překážky jsou označeny žlutými a červenými kolíky a žlutými a 
červenými čarami. 

9. Nedílné součásti hřiště 
Kameny označující vzdálenosti na jamkách. 

10. Půda v opravě 
a) Vše dle definice pravidel a Hard Card a dále místa vyznačená modrými kolíky a 
bílými uzavřenými čarami 
b) Odkryté kořeny stromů vlevo od grýnu na jamce č. 11    

11. Nepohyblivé závady (pravidlo 24-2) 
a) Kameny okolo stromů ohraničené dřevěnými kolíky.  
b) Zpevněné cesty i s hliněným povrchem.      

12. Dropovací zóna 
Jestliže je míč ve vodní překážce při hraní jamky č. 17 nebo je známo nebo prakticky 
jisté, že míč, který nebyl nalezen, je v této vodní překážce, může hráč a) postupovat 
podle Pravidla 26-1; nebo b) jako další možnost s trestem jedné trestné rány spustit 
míč v dropovací zóně vpravo vedle cesty.      Podrobnosti viz. Pravidla Golfu, Část A, 6, 
str. 135-136                       

 

 

Trest za porušení místních pravidel: dvě trestné rány 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Máriavolgy      Rostislav Mechúr 
 22. 6. 2016 hlavní rozhodčí 
 
 



 

MMBF & Hungarian PGA by CZECHONE  
              
Pannónia Golf & Country Club, June 23. – 25., 2016 
 

 

DODATEK MÍSTNÍCH PRAVIDEL 
 

 

Nejprve viz Podmínky soutěží a stálá Místní pravidla v „Hard Card”. 
 

 

13. Hranice hřiště (Pravidlo 27): 
e) Hranice hřiště jsou vyznačeny plotem, bílými kolíky, nebo bílou čarou 
f) Vnitřní aut vyznačený mezi jamkami č. 4/7 a 14/15 platí pouze při hraní jamky č. 7 

resp. jamky č. 14, při hraní jiné jamky mají tyto kolíky status nepohyblivé závady. 

14. Vodní překážky (pravidlo 26): 
Vodní a podélné vodní překážky jsou označeny žlutými a červenými kolíky a žlutými a 
červenými čarami. 

15. Nedílné součásti hřiště 
Kameny označující vzdálenosti na jamkách. 

16. Půda v opravě 
a) Vše dle definice pravidel a Hard Card a dále místa vyznačená modrými kolíky a 
bílými uzavřenými čarami 
b) Odkryté kořeny stromů vlevo od grýnu na jamce č. 11    

17. Nepohyblivé závady (pravidlo 24-2) 
a) Kameny okolo stromů ohraničené dřevěnými kolíky.  
b) Zpevněné cesty i s hliněným povrchem.      

18. Dropovací zóna 
Jestliže je míč ve vodní překážce při hraní jamky č. 17 nebo je známo nebo prakticky 
jisté, že míč, který nebyl nalezen, je v této vodní překážce, může hráč a) postupovat 
podle Pravidla 26-1; nebo b) jako další možnost s trestem jedné trestné rány spustit 
míč v dropovací zóně vpravo vedle cesty.      Podrobnosti viz. Pravidla Golfu, Část A, 6, 
str. 135-136                       

 

 

Trest za porušení místních pravidel: dvě trestné rány 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Máriavolgy      Rostislav Mechúr 
 22. 6. 2016 hlavní rozhodčí 
 
 



 

MMBF & Hungarian PGA by CZECHONE  
              
Pannónia Golf & Country Club, June 23. – 25., 2016 
 

 

DODATEK MÍSTNÍCH PRAVIDEL 
 

 

Nejprve viz Podmínky soutěží a stálá Místní pravidla v „Hard Card”. 
 

 

19. Hranice hřiště (Pravidlo 27): 
g) Hranice hřiště jsou vyznačeny plotem, bílými kolíky, nebo bílou čarou 
h) Vnitřní aut vyznačený mezi jamkami č. 4/7 a 14/15 platí pouze při hraní jamky č. 7 

resp. jamky č. 14, při hraní jiné jamky mají tyto kolíky status nepohyblivé závady. 

20. Vodní překážky (pravidlo 26): 
Vodní a podélné vodní překážky jsou označeny žlutými a červenými kolíky a žlutými a 
červenými čarami. 

21. Nedílné součásti hřiště 
Kameny označující vzdálenosti na jamkách. 

22. Půda v opravě 
a) Vše dle definice pravidel a Hard Card a dále místa vyznačená modrými kolíky a 
bílými uzavřenými čarami 
b) Odkryté kořeny stromů vlevo od grýnu na jamce č. 11    

23. Nepohyblivé závady (pravidlo 24-2) 
a) Kameny okolo stromů ohraničené dřevěnými kolíky.  
b) Zpevněné cesty i s hliněným povrchem.      

24. Dropovací zóna 
Jestliže je míč ve vodní překážce při hraní jamky č. 17 nebo je známo nebo prakticky 
jisté, že míč, který nebyl nalezen, je v této vodní překážce, může hráč a) postupovat 
podle Pravidla 26-1; nebo b) jako další možnost s trestem jedné trestné rány spustit 
míč v dropovací zóně vpravo vedle cesty.      Podrobnosti viz. Pravidla Golfu, Část A, 6, 
str. 135-136                       

 

 

Trest za porušení místních pravidel: dvě trestné rány 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Máriavolgy      Rostislav Mechúr 
 22. 6. 2016 hlavní rozhodčí 
 


